
 

              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΗΜΕΡ.: 28/06/22 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 496 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ    
N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΚΑΙ ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΠΙΕΔ 
 

 

ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 5/2022                                       
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 16/2022                                                       
                
    
  ΘΕΜΑ: «Έγκριση & ψήφιση πίστωσης ποσού ηχητικής & φωτιστικής 
κάλυψης μουσικής εκδήλωσης στο ΠΠΙΕΔ»                                           
 
  Σήμερα στις 28/06/2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00, συνήλθε το  Διοικητικό 
Συμβούλιο του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δήμου Ν.Φ.–Ν.X. σε έκτακτη κατεπείγουσα συνεδρίαση 
ύστερα από την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 495/2022 πρόσκληση του κ. Προέδρου που 
δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη 
απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερησίας διάταξης. 
 Έχοντας υπόψη τα άρθ. 234 & 240 του Ν. 3463/06 και το άρθ. 67, παρ. 5 
του Ν. 3852/10, όπως συμπληρώθηκε με το άρθ. 184, παρ. 1 του Ν. 4635/19, η 
συνεδρίαση του Δ.Σ. του ΠΠΙΕΔ πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς. 
 Κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας, τα μέλη ΔΣ του ΠΠΙΕΔ ενημερώθηκαν 
και κλήθηκαν να δώσουν την έγκρισή τους για τη διεξαγωγή της δια περιφοράς 
συνεδρίασης. Εκ των έντεκα (11) μελών του ΔΣ συναίνεσαν στη διεξαγωγή της 
συνεδρίασης δια περιφοράς τα επτά (7), εξασφαλίζοντας τη νόμιμη απαρτία.  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΕΛΟΥΣΟΣ  

2. ΗΛΙΑΣ ΓΚΡΙΝΤΖΑΛΗΣ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ 

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΩΡΙΝΟΣ 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

5. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΟΥΛΑΣ  

6. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΒΑΚΑΣ  

7. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ  

 
ΘΕΜΑ ΜΟΝΑΔΙΚΟ 

  
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. αναφερόμενος στο μοναδικό θέμα της ημερήσιας 

διάταξης,  ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. για τα εξής: 
Ο Δήμος ΝΦ-ΝΧ προτείνει την πραγματοποίηση μουσικής εκδήλωσης στο ΠΠΙΕΔ σε 
συνδιοργάνωση με τον σύλλογο «Ανοιχτή Αγκαλιά», το ΠΠΙΕΔ και τη Δ/νση 
Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου ΝΦ-ΝΧ στην 01/7/22. Η δαπάνη για την ηχητική και 
φωτιστική κάλυψη θα πραγματοποιηθεί από το Ίδρυμα και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.15.6471.005 «Ηχητικά - φωτισμός εκδηλώσεων» Π.Υ. ΠΠΙΕΔ 2022 (έως του 
ποσού των 1.400,00 € συμπ. 24%). 
 



 
Μετά το τέλος της εισήγησης και της διαλογικής συζήτησης που ακολούθησε, ο κ. 
Πρόεδρος κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά. 
 
 Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού μελέτησε προσεκτικά  τα παραπάνω: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την πραγματοποίηση μουσικής εκδήλωσης στο ΠΠΙΕΔ σε 

συνδιοργάνωση με τον σύλλογο «Ανοιχτή Αγκαλιά», το ΠΠΙΕΔ και τη Δ/νση 

Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου ΝΦ-ΝΧ στην 01/07/22. Η δαπάνη για την ηχητική και 

φωτιστική κάλυψη θα πραγματοποιηθεί από το Ίδρυμα και θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.15.6471.005 «Ηχητικά - φωτισμός εκδηλώσεων» Π.Υ. ΠΠΙΕΔ 2022 (έως του 

ποσού των 1.400,00 € συμπ. 24%). 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 16/2022.         
   
   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
        "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
         
                               
                                        
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΡΟΣ 


